PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.12.2011  № 2515-адм
	О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомст-венных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденный       постановлением

Главы          города         Смоленска

от  07.05.2008   №  250

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  протоколом заседания комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов от 1 ноября 2011 года,  постановлением  Главы  города  Смоленска от 04.05.2005 № 1106 «О реализации Положения о мерах поддержки инвестиционной деятельности на территории города Смоленска»,  руководствуясь  Уставом  города  Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования  и реализации, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250:
1.1. Абзац девятый пункта 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«- ведомственная целевая программа - документ, представляющий собой увязанный по ресурсам, исполнителям и срокам осуществления комплекс мероприятий, ориентированных на достижение целей и задач отдельных отраслей муниципального хозяйства (сферы), реализуемый одним главным распорядителем средств бюджета города Смоленска».
1.2. В пункте 2.2 раздела 2 слова «не позднее 1 апреля» заменить словами  «не позднее 1 июля».
          2. Информационному   отделу   Администрации   города   Смоленска (Г.М. Москалева) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой   информации.

          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.
Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев